151&;'

@

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CANOSA DI PUGLIA MINERVINO MURGE SPINAZZOLA

REG. GEN. /1 Gl / 2013
AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n°3 ASL BAT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 56 del 06 Maggio 2013

OGGETTO: Piano Sociale di Zona 2010 — 2013. Accertamento in entrafa dell’Acconto del co-
finanziamento per I"anno 2013 del Comune di Minervino Murge e impegno di spesa sul bilancio 2013.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO DI PIANO
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata |a retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente,
DETERMINA
DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa;

Segreteria Generale
Responsabile Servizio Finanziario
Ufficio di Piano
Il DIRIGENTE DELL'UFFICI O DI PIANO

D K‘%’F TANA

VISTO: per la regolarita con M&?ﬁ'ﬁ 3 anziaria /4
- SAdip
A A ,&B ; Tds, IL/D1 g’f FINANZE
(XP 2% /2 6 MAG, 2013 ] /| G LA %
P I !
l’ ) I UFFICIn Hﬂfﬂﬂigu I; / 7
mmmm!mnzmne

La presente Determinazione & pubblicata allAlbo Pretorio on line del Comune di Canosa di Puglia

~36I0.208 . 760 1

per quindici giomi consecutivi dal 7 0 MAG. 2013 al

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Hﬁtu-f&»




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Piano Sociale di Zona 2010 — 2013. Accertamento in entrata dell’Acconto del co-
finanziamento per I'anno 2013 del Comune di Minervino Murge ¢ impegno di spesa sul
bilancio 2013.

IL DIRIGENTE DELL’ UFFICIO UNICO DI PIANO

PREMESSO CHE-

- con Delibera di Giunta Regionale n. 1875 del 13 ottobre 2009 pubbiicata su| BURP n. 167 del 26
Ottobre 2003 é stato approvato il Piano regionale delle Politiche Sociali 2009 - 2011 per la
Predisposizione del secondo triennio dei Piani di zona g valere sugli esercizi finanziari 2010-
2011-2012;

- con Delibera di C.C. n. 7 del 26 102/10 veniva approvato il Piano di zona dell'’Ambito Territoriale
ASL BAT n.3 2010-2012 ¢ i quadri finanziari allegati relativi all'utilizzo delle risorse nazionali,
regionali e comunali:

- in data 1 marzo 2010 in Conferenza di serviz veniva approvato il Piano di Zona dell’Ambito
territoriale ASL BAT n.3 con relativi allegati:

- nella seduta de| 14.01.2013, giusto verbale n. 30, i Coordinamento Istituzionale ha approvato la
Riprogrammazione del 2° Piano Sociale di Zona per I'anno 2013 Predisposta per garantire aj
cittadini dell'Ambito |a continuita nell'erogazione dei Servizi:

di  Minervino Murge il trasferimento della quota dj cofinanziamento per I'anno 2013,
corrispondenti ad € 171.354,42, al Comune di Canosa di Puglia, quale Comune Capofila
dell'Ambito Territoriale n. 3 ASL BT;

CONSIDERATO CHE

- Occorre procedere all'accertamento sul redigendo bilancio di previsione 2013 — parte ENTRATA
dellimporto di € 50.000,00 quale acconto della quota di co-finanziamento previsto per l'anno
2013 relativamente al Piano di Zona 2010 — 2013;

- ©Occorre impegnare nelia parte USCITA del redigendo bilancio di previsione 2013 la somma
suddetta, come da Programmazione finanziaria;



CONSIDERATO CHE necessita provvedere a quanto sopra indicato;

Visto I'art. 179 del D.Lgs 267/00;

Vista la L.R. n 19/2006 e s.m.i,;

Vista la Deliberazione di G. C. n. 83 del 13/04/2013 di approvazione del PEG Provvisorio — esercizio
finanziario anno 2013;

DETERMINA
per i motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:

1) di accertare sulla parte ENTRATA del redigendo bilancio di previsione 2013 la somma di
seguito indicata:
- € 50.000,00 quale acconto della quota di co-finanziamento previsto per I'anno 2013
relativamente al Piano di Zona 2010 — 2013 a valere sul capitolo in entrata 340;
2) di impegnare sulla parte USCITA del redigendo bilancio di previsione 2013 la complessiva
somma di € 50.000,00 come di seguito indicato:
- € 6.952,05 a valere sul capitolo di spesa 1434.12 “Fondo Unico di Ambito Minervino —
Contributi”;
- € 27.936,40 a valere sul capitolo di spesa 1434.26 “Fondo Unico di Ambito Minervino —
Prestazione di Servizi";
- €15.111,40 a valere sui capitoli di spesa relativi al personale dell'Ufficio di Piano.

06 MAG.2013



